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ANNELER GUNUNE ÖZEL SEPETTE INDIRIM VE HEDİYE URUN FIRSATI  

KAMPANYA KOŞULLARI 

 

Samsung Electronics İstanbul Pazarlama ve Ticaret Ltd. Şti. tarafından düzenlenen ANNELER 
GUNUNE ÖZEL Seçili beyaz eşya ürünlerinin alımında sepette indirim ve hediye ürün Kazanma 

Fırsatı katılım ve yararlanma şartları, işbu Kampanya koşullarında ve Samsung tarafından 
ileride yapılabilecek diğer duyurularda/bilgilendirmelerde düzenlenmiştir. Kampanya’dan 
yararlanmak isteyen katılımcılar, işbu Kampanya koşullarını okumuş ve kabul etmiş 
sayılacaktır. 
 
Kampanya, Samsung tarafından ithal edilen ve Samsung Online Mağaza 
(https://samsung.com/tr/)  veya Shop Samsung Mobil uygulama üzerinden 19.04.2025-
15.05.2025 tarihleri arasında satın alınmış aşağıdaki tabloda detayları iletilen seçili beyaz eşya 
ürünleri için geçerlidir.  
 
Kampanya’nın Kapsamı ve Uygulanması 
 

Kampanya süresi içerisinde Samsung Online Mağaza (https://samsung.com/tr/) veya Shop 

Samsung Mobil uygulama üzerinden VS20C8524TB/TR model kodlu ürünün sepete eklenmesi 
halinde VCA-SBTA95/VT model kodlu ürünü ücretsiz olarak sepete yansıyacak olup aynı 
zamanda toplam sepet tutarında %5 oranında indirim yapılacaktır.  MG23DG4524ATTR model 
kodlu ürünün sepete eklenmesi halinde ise  sepet tutarında %14 indirim yapılacaktır. 
 
Söz konusu menfaat, Ürünlerin aynı gün satın alınması ve bunların aynı faturada yer alması 
koşuluyla fatura tutarına yansıtılacaktır.  
 
Ürünlerin online platform vasıtasıyla satın alınması durumunda kampanyaya dahil ürün ve 
hediye ürün sepete eklendiğinde toplam tutar otomatik olarak yansıtılacaktır.  
 
Satın alınması gerekli ürün listesi: 
 
 

Ürün Kodu Ürün 

VS20C8524TB/TR 

 

Jet 85 Şarjlı Dikey Süpürge 

  
 
Hediye Ürün listesi: 
 
Seçili Beyaz Eşya ürünü alımında geçerli hediye ürün ve sepette indirim oranı aşağıdaki gibidir: 
 
 

Hediye Ürün Kodu Hediye Ürün 

VCA-SBTA95/VT JET 85 BATARYA 

 

Sepette Indirim Oranı 

%5 

 
 
 
 

https://samsung.com/tr/
https://samsung.com/tr/
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Satın alınması gerekli ürün listesi: 
 
 

Ürün Kodu Ürün 

MG23DG4524ATTR Izgaralı Solo Mikrodalga Fırın 23L 

Inox  

  
 
Sepette Indirim: 
 
Seçili Beyaz Eşya ürünü alımında geçerli hediye ürün ve sepette indirim oranı aşağıdaki gibidir: 
 
 

Sepette Indirim Oranı 

%14 

 
 
Genel Koşullar 
 
Kampanya yalnızca Türkiye sınırları içerisinde geçerlidir ve sadece değişim kampanyaları ile 
birleştirilebilir, başka kampanyalarla birleştirilemez 
• Katılımcı`nın fırsatının parasal karşılığını talep etme hakkı bulunmamaktadır. 
• Kampanya kapsamındaki ürün adetleri ve renkleri stoklarla sınırlıdır. 
• Kampanya’ya dahil olan Ürünler’de iade kabul edilmeyecektir. (Tüketicinin Korunması 

Hakkında Kanun’dan doğan istisnalar hariçtir).  
• Kullanıcı, başvuru anında sağlamış olduğu bilgi ve belgelerin doğruluğunu taahhüt 

etmektedir. Başvuru sırasındaki hatalı ve eksik bildirimlerden (e-mail adresi, cep telefonu 
numarası, ürün kurulum adresi vb.) dolayı oluşacak hak kaybından sorumluluk kabul 
edilmeyecektir.  

• Tacir veya tüketici olması fark etmeksizin, Her telefon numarası ile yalnızca 1 kez kayıt 
yapılabilir.  

• Her katılımcı, kampanyaya 1 kez katılabilir. Birden fazla yapılan başvurular 
reddedilecektir. 

• Kampanya aracılığıyla kazanılan haklar devredilemez. 
• Bu kampanyaya 18 yaşından küçükler katılamaz. 
• Kampanya şartlarının kötüye kullanılması, ilgili kampanya sonucu elde edilen hak 

edişlerin ticaretinin yapılması yasaktır.  
 

 
 
Kampanyaya katılım için son satın alım tarihi 15 Mayıs 2025 olup, sonraki günlerde yapılan 
satın alımlarda kampanya geçerli olmayacaktır. 
 
Kampanya’ya yalnızca faturada adı geçen kişiler katılımcı olabilir. Kampanya’dan aynı kişi en 
fazla bir ürün için yararlanabilir. Yapılan mükerrer başvurular reddedilecektir. Kurumsal fatura 
ile satın alan müşteriler, faturadaki toplam satın alınan ürün adedine bakılmaksızın, sadece 1 
adet kullanım kazanma şansını yakalayabilir. 
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Kampanya; yaşanabilecek lojistik, teknik, idari izin/onay gecikmeleri ve mücbir sebep 
hallerinde ertelenebilir, durdurulabilir, değişiklik gösterebilir. Samsung gerekli bildirimleri web 
sitesi üzerinden duyuracaktır. 
 
 
Öğrenci, Kamu ve şirket özel indirim Programı kampanyalarından alım yapanlar 
kampanyalardan faydalanamaz. 
 
Samsung, Kampanya koşullarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Samsung kötü niyetli 
olarak ve/veya sahtekarlık, dolandırıcılık saikiyle gerçekleştirildiğini tespit ettiği Katılımcılar’ın 
Kampanya’dan faydalanma haklarını iptal etme hakkına sahiptir.  
 
Katılımcılar’ın Kampanya kapsamında tanımlanan indirim/değişim/menfaatin parasal değerini 
talep etme hakkı bulunmamaktadır. Bu Kampanya’dan faydalanılarak alınan Ürünler’de iade 
kabul edilmeyecektir. Tüketicinin Korunması Hakkındaki Kanun’dan hakları saklıdır. Satın 
alınan ürünün iade edilmesi durumunda Kullanıcı bu Kampanya sebebiyle kazandığı hakkı 
iade edecektir.  
 
 
 
Verilen adres bilgilerinin yanlış olmasından kaynaklanabilecek ve/veya tüketiciden 
kaynaklanan tüm sair sorunlar sebebiyle teslimatın geç veya hiç yapılamamasından 
münhasıran Katılımcı sorumlu olacaktır. 
 
 
Katılımcılar’ın, Kampanya’ya katılarak, bilgilerinin Samsung Gizlilik Politikası’na ve Aydınlatma 
Metni’ne (http://www.samsung.com/tr/info/privacy/) uygun olarak elde edildiği/toplandığı, 
kaydedildiği  ve ilgili faydaların yerine getirilmesi amacıyla üçüncü kişilerle paylaşıldığı 
konusunda bilgilendirilmiştir.  
 
Kampanya hakkında sorularınız için 444 77 11 Samsung Çağrı Merkezi'ni arayabilirsiniz. 
Güncel Kampanya koşullarına ve Samsung mağaza listesine samsung.com/tr adresinden 
erişebilirsiniz.  


